
UCHWAŁA NR 1/2012  
GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

w OBRYTEM 
z dnia 08.08.2012 roku  

 
 

w sprawie: Wyboru Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Gminnej Komisji 
Wyborczej w Obrytem.  
 
 

    Działając na podstawie §4 pkt 1, pkt 2, ust. 5 regulaminu terytorialnych Komisji 

Wyborczych (Uchwała PKW z dnia 04.09.2006 r. w sprawie regulaminów terytorialnych 

i obwodowych Komisji Wyborczych powołanych do Rad Gmin, Rad Powiatów i Sejmików 

Województw, Monitor Polski z dnia 11.09.2006 r. nr 61, poz. 642), Gminna Komisja 

Wyborcza w Obrytem uchwala co następuje: 

  

     Gminna Komisja Wyborcza w drodze głosowania jawnego wybrała na Przewodniczącego  

Gminnej Komisji Wyborczej w Obrytem Panią Barbarę Sieńkowską, a na Zastępcę 

Przewodniczącego Pana Czesława Postek.  

  

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie Gminy Obryte. 

 
 

Przewodniczący 
Gminnej Komisji Wyborczej  

w Obrytem 
/-/ 

Barbara Sieńkowska 
 

 
 


